令和 7年度安全教育の実施について

学生各位

 例年 4 月に実施している安全教育として、本年度も下記のとおり実施

します。

記

実施期間：令和 7 年 6 月 27 日（金）まで

対 象 者：学部及び大学院（LS 含む）に在籍する全学生

実施方法：ガイダンス時に配布された「安全の手引き（第２版）」を

各自で読むことで実施します。

「安全の手引き」の冊子が手元にない場合は、法学研究科・

法学部事務室（庶務担当）まで申し出ること。

① 日本語 2023_safety-manual_jpn.pdf (hokudai.ac.jp)

② 英語  2023_safety-manual_eng.pdf (hokudai.ac.jp)

※学内限定

（参考）「安全の手引き」

① 日本語版            ② 英語版

部局安全監督者

法学研究科長・法学部長